

大商股份有限公司

2026年第二季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《〈上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号—行业信息披露〉第四号—零售》的规定，现将公司2026年第二季度主要经营数据公告如下：

一、2026 年第二季度门店变动情况：

（一）新开门店：

地区	业态	店铺名称	地址	建筑面积 (万平方米)	开业时间
山东	百货	淄博周村新玛特购物广场	山东省淄博市周村区正阳路 2888 号	0.98	2026 年 4 月
大连	电器	大商电器华南店	大连市甘井子区中华西路 6 号	0.57	2026 年 6 月

（二）闭店门店：无

二、报告期末主要经营数据（单位:万元）：

地区	经营业态	本 期		同 期		主营业务收入 比同期增 减率（%）	主营业务毛 利率比同期 增减±（%）
		主营业务 收入	主营业务 毛利率（%）	主营业务 收入	主营业务 毛利率（%）		
大连地区	百货业态	20,113.78	34.63	22,577.02	33.83	-10.91	0.80
	超市业态	17,951.35	5.68	16,405.14	7.95	9.43	-2.27
	电器业态	54,213.40	1.91	41,808.65	0.90	29.67	1.01
	其他业态	57,298.94	39.25	37,012.48	18.04	54.81	21.21
沈阳地区	百货业态	8,583.77	26.74	9,581.01	30.56	-10.41	-3.82
	超市业态	1,709.46	9.29	2,278.93	6.04	-24.99	3.25
	电器业态	2,569.51	16.08	1,502.56	16.64	71.01	-0.56
抚顺地区	百货业态	4,999.51	38.36	5,912.46	31.03	-15.44	7.33
	超市业态	182.18	-7.66	555.14	-12.67	-67.18	5.01
	电器业态	4,292.00	-9.49	4,941.33	27.28	-13.14	-36.77

地区	经营业态	本 期		同 期		主营业务收入 比同期增 减率（%）	主营业务毛 利率比同期 增减±（%）
		主营业务 收入	主营业务 毛利率（%）	主营业务 收入	主营业务 毛利率（%）		
阜新 地区	百货业态	1,979.96	84.38	1,960.68	80.09	0.98	4.29
	超市业态	950.20	5.74	724.83	8.02	31.09	-2.28
	电器业态	2,804.17	19.32	2,742.63	22.04	2.24	-2.72
锦州 地区	百货业态	5,006.39	62.88	4,955.52	66.87	1.03	-3.99
	超市业态	2,466.59	1.79	1,992.81	2.78	23.77	-0.99
	电器业态	4,489.00	15.70	3,779.81	15.38	18.76	0.32
大庆 地区	百货业态	15,420.40	63.49	14,494.23	62.68	6.39	0.81
	超市业态	17,059.86	11.21	17,342.01	13.38	-1.63	-2.17
	电器业态	14,769.21	16.85	11,949.72	21.22	23.59	-4.37
	其他业态	238.07	32.13	455.68	40.99	-47.76	-8.86
牡丹江 地区	百货业态	6,679.19	88.51	6,442.08	85.85	3.68	2.66
	超市业态	13,070.58	4.89	12,163.73	6.29	7.46	-1.40
	电器业态	1,888.98	14.07	1,482.90	15.90	27.38	-1.83
佳木斯 地区	百货业态	6,472.92	87.03	5,747.05	86.76	12.63	0.27
	超市业态	1,597.33	1.23	618.40	-2.32	158.30	3.55
河南 地区	百货业态	1,702.52	78.83	2,531.16	61.85	-32.74	16.98
	超市业态	1,782.61	3.07	2,098.70	0.40	-15.06	2.67
	电器业态	45.23	28.83			100.00	28.83
山东 地区	百货业态	3,702.40	9.11	4,108.45	4.22	-9.88	4.89
	超市业态	23,787.50	10.08	23,380.27	10.91	1.74	-0.83
	电器业态	12,272.52	25.86	11,929.41	23.12	2.88	2.74
	其他业态	754.96	32.14	1,328.84	17.88	-43.19	14.26
其他 地区	百货业态	4,688.86	47.75	4,991.27	51.84	-6.06	-4.09
	超市业态	2,199.64	7.64	1,227.58	5.63	79.19	2.01
	电器业态	7,769.76	17.11	9,348.85	14.67	-16.89	2.44
	其他业态	5,209.37	33.17	1,123.10	44.87	363.84	-11.70
合计		330,722.10		291,494.44			

本公告相关数据未经审计，在此提醒投资者审慎使用。

特此公告。

大商股份有限公司董事会

2026年8月31日